СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСМАНКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА БОРСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
третьего созыва

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от  09.01.2020 г.				                                                     № 161

«О передаче осуществления части полномочий
Администрации муниципального района Борский
Самарской области»

           Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Усманка муниципального района Борский Самарской области,  Собрание представителей сельского поселения Усманка муниципального района Борский Самарской области
РЕШИЛО:
        1. Передать Администрации муниципального района Борский осуществление части своих полномочий:
                  - создание условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры, кроме коммунальных услуг в сумме 70 106 рублей 67 копеек (семьдесят тысяч сто шесть рублей 67 копеек);
                   - организация и осуществление мероприятий по работе с детьми и молодежью в поселении в сумме 94 106 рублей 24 копеек (девяносто четыре тысячи сто шесть рублей 67 копеек);

       2. Администрации сельского поселения Усманка муниципального района Борский Самарской области заключить с Администрацией муниципального района Борский Самарской области соглашение о передаче части полномочий, указанных в пункте 1 настоящего Решения сроком по «31» декабря 2020 года.

      3. Решение опубликовать в газете «Вестник сельского поселения Усманка», разместить на официальном сайте Администрации  муниципального района Борский Самарской области  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - http://adm-borraion.ru в разделе с.п. Усманка.

     4. Решение вступает в силу на следующий день со дня его официального     опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.

Председатель Собрания
представителей сельского поселения Усманка
муниципального района Борский
Самарской области						        В.Н. Полукаров

Глава сельского поселения Усманка
муниципального района Борский
Самарской области			                                      Л.Е. Щеколдина